令和７年１０月６日

  川 崎 市 議 会 議 長
     原   典 之 様

                            まちづくり委員長

                              平 山 浩 二

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第２７号 現宮前区役所・市民館・図書館の存続と鷺沼駅前再開発の見直しに関

する請願                  （ 不 採 択 ）

請願第２８号 希少生物が生息する環境を守り、市民が誇れる緑豊かな等々力緑地の

整備を求める請願              （取り下げ）

請願第２９号 等々力緑地再編整備計画における釣池の北側及び東側の自然環境保全

に関する請願                （ 採  択 ）